[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   раЙона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                             №_____                                            с. Кожевниково,   Кожевниковского района,   Томской области
Об отмене постановления Администрации Кожевниковского района от 31.08.2012 № 802 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Кожевниковского района»
Во исполнение протеста Прокуратуры Кожевниковского района
от 19.09.2016 № 1-753в-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Отменить постановление Администрации Кожевниковского района от 31.08.2012 № 802 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Кожевниковского района».
            2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
            3.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
            4.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела образования Администрации Кожевниковского района Попову Г.М.
 Глава  Кожевниковского района                                                                                   А.М. Емельянов
Начальник отдела                                                                                        Заместитель начальника
правовой и кадровой работы                                                                       отдела образования
_________________ М.В.Пономаренко                                                      __________________Г.М. Попова
 «____»_____________2016 г.                                                                      «_____»______________ 2016 г.
А.А. Шерстобоева

8(38244)21398